
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

rrm 

PORTARIA 2916/2024 
 

De 26 de abril de 2024 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
DISPENSAR, a contar desta data, o servidor WILLIAM YUZO MIYAGI, Matrícula 
nº 22543, da composição da COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE 
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023. 
 
RATIFICAR a continuidade dos servidores abaixo nomeados e anteriormente 
designados por meio da Portaria 2888/2023 na composição da COMISSÃO 
ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, sob a 
presidência da primeira designada: 
 
MARIANA TIEMI KIMURA CLAUDIO, Matrícula nº 21393 
MARIO ESCAMILHA JUNIOR, Matrícula nº 20370 
THIAGO MOURA BEGO, Matrícula nº 2356 
FABIANO ROBERTO SALATA, Matrícula nº 2330 
 
Registre-se, publique-se e dê-se ciência. Publicada na Gerência de Gestão de 
Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. Câmara Municipal de 
Araraquara, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abril do ano 2024 (dois mil e vinte 
e quatro). //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 
 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 

Registrada à fl. 143 do livro competente nº. 17 


